
Commune de Ursy
18.03.2021 20:14:08

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION 270,000.00194,419.90

194,419.90 270,000.00

02 ADMINISTRATION GENERALE 270,000.00194,419.90

020.503.00 Rénovations bâtiments Ursy 150,000.00150,458.95

020.509.00 Mise en place du modèle comptable harmonisé (MCH2) 60,000.005,957.05

020.509.01 Mise en place de la gestion électronique des documents 60,000.0038,003.90
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE PUBLIC 857,041.00 282,000.00

575,041.00

16 PROTECTION CIVILE 857,041.00 282,000.00

160.503.04 Construction d'abris communaux 857,041.00

160.660.01 Subventions cantonales 282,000.00
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 347,242.40 920,000.0052,780.30 -7,336.13 398,376.30

920,000.00294,462.10 405,712.43

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 347,242.40 920,000.0052,780.30 -7,336.13 398,376.30

290.501.00 Construction d'un complexe scolaire - Ursy 52,780.30 -7,336.13

290.622.00 Participations reçues de tiers 97,242.40 50,000.00 148,376.30

290.661.00 Subventions cantonales 250,000.00 870,000.00 250,000.00
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTE CULTURE ET LOISIRS 279,680.45202,568.50 106,942.35

202,568.50 279,680.45 106,942.35

34 SPORT ET LOISIRS 279,680.45202,568.50 106,942.35

340.503.00 Aménagements places de jeux 279,680.45202,568.50 35,319.55

340.522.00 Participation à la réfection du chemin 71,622.80
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4 SANTE
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Date: Heure:

5 AFFAIRES SOCIALES
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 2,214,349.10 897,500.80795,975.55 131,150.80 181,253.00

795,975.55 1,316,848.30 50,102.20

62 ROUTES COMMUNALES ET GENIE CIVIL 2,214,349.10 897,500.80795,975.55 131,150.80 181,253.00

620.501.01 Réfection de routes et chemins AF, étape 3 1,386,900.8024,300.05

620.501.13 Réfection de routes AF étape 2 537,448.30500,354.00 131,150.80

620.501.14 Amén. routiers centre village Ursy ; crédit d'étude 50,000.0045,892.00

620.506.01 Achat véhicule (rempl. véhicule édilitaire) 240,000.00225,429.50

620.661.00 Subventions cantonales et fédérales 897,500.80 181,253.00
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 254,726.85 2,357,776.95 709,400.001,473,513.70 197,833.40 72,844.25

1,218,786.85 1,648,376.95 124,989.15

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 80,627.65 1,657,710.55 610,000.001,283,320.55 144,014.10 42,312.70

700.501.08 Réfection de canalisations : routes AF étape 2 10,100.001,773.45

700.501.10 Bouclage défense incendie Ursy 10,813.45

700.501.12 Assainissement réseau EP "Vuarmarens-Morlens et Esmonts 1,647,610.551,270,733.65 88,389.45

700.501.15 Adduction d'eau : Bionnens-Vauderens 55,624.65

700.610.00 Taxes de raccordement 52,461.20 30,480.30

700.611.02 Versements de tiers 2,740.00

700.611.03 Subventions 9,941.45 11,832.40

700.661.00 Subventions cantonales et fédérales 15,485.00 610,000.00

71 PROTECTION DES EAUX 174,099.20 700,066.40 99,400.00190,193.15 23,669.35 30,531.55

710.501.01 Réfection collecteurs eaux claires Ursy 227,161.45176,112.00 20,304.30

710.501.08 Construction d'un collecteur route de Vauderens à Ursy 175,904.95 3,365.05

710.501.12 Réfection canalisations : Routes AF Etape 2 112,000.00

710.501.13 Protections des eaux équipement zone les Terreaux 7,022.65

710.501.14 Réfection canalisations : Routes AF Etape 3 185,000.007,058.50

710.610.00 Taxes de raccordements 139,923.60 30,531.55

710.611.00 Participations de tiers 34,175.60

710.661.00 Subventions cantonales 99,400.00

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 30,149.95

790.501.01 Plan d'aménagement local 30,149.95
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8 ECONOMIE
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9 FINANCES ET IMPOTS 9,167.10 65,000.0046,704.80 1,209,080.30 1,410,760.00

37,537.70 65,000.00 201,679.70

94 FORTUNE ET IMMEUBLES 9,167.10 65,000.0046,704.80 1,209,080.30 1,410,760.00

941 IMMEUBLES DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF ET FINANCIER 9,167.10 65,000.0046,704.80 1,182,644.80 630,760.00

941.500.07 Achat de terrain en zone d'intérêt général -19,358.80 1,176,080.00

941.500.08 Equipement zone d'activité "Les Terraux" 11,229.40 6,564.80

941.503.00 Réfection villa - route de Moudon 16 - Ursy 65,000.0054,834.20

941.600.04 Vente de terrain quartier "Les Terraux" 630,760.00

941.611.01 Participation de tiers et subventions Les Terraux 9,167.10

942 AUBERGE DU CHAMOIS 26,435.50 780,000.00

942.503.00 Commission et frais de vente de l'Auberge du Chamois 26,435.50

942.603.00 Vente de l'Auberge du Chamois - Vauderens 780,000.00
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Date: Heure:

611,136.35 5,186,806.50 2,526,900.802,765,962.75 2,494,711.72 2,345,233.55

Excédent de charge 2,154,826.40

Excédent de charge 2,659,905.70

Excédent de charge 149,478.17

2,765,962.75 5,186,806.50 5,186,806.502,765,962.75 2,494,711.72 2,494,711.72
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